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T ürkiye’deki 26 Kalkınma Ajansı’na yönelik 
toplantıda, Kalkınma Ajanslarının geçmiş 10 
yıllık dönemdeki tecrübeleri, aynı zamanda 

Ajansların gelecek 10 yıllık dönemdeki vizyonu de-
ğerlendirildi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüphanesi’n-
deki geniş katılımlı toplantıya, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu ve Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Ajansların Yönetim Kurulu üyeleri, Genel 
Sekreterler ve çok sayıda ajans temsilcisi katıldı.

24 BINDEN FAZLA PROJE, 15 MILYAR 
LIRANIN ÜZERINDE DESTEK

Bakan Varank toplantıda yaptığı konuşmada, 
bugüne kadar ajansların, kamu, sivil toplum ve özel 
sektörden gelen 24 binden fazla kalkınma odaklı 
projeye 15 milyar liranın üzerinde destek sağladı-

ğını belirterek “Bugüne kadar ajanslar; kamu, sivil 
toplum ve özel sektörden gelen 24 binden fazla 
kalkınma odaklı projeye 15 milyar liranın üzerinde 
destek sağladı. Bu desteklerle bölgelerinin üretim 
ve ihracat kapasitelerinin arttırılmasına ön ayak ol-
dular. Teknolojik gelişim ve dijitalleşme süreçlerine 
paralel olarak insanlarımızın iş becerilerini geliştir-
diler, böylece ekonomik ve sosyal hayata daha aktif 
katılımlarını sağladılar.” dedi.

Genç istihdamı konusunda 2022 ve 2023 yılları-
nı ajanslar için odak alan olarak belirlediklerine de 
dikkati çeken Varank, “Bu dönemde sadece ajansla-
rımız eliyle 100 bin gencimizi istihdama dâhil etme-
yi planlıyoruz.” dedi.

Bölgesel kalkınma yaklaşımını temel politika 
alanlarından biri olarak belirlediklerini anlatan Va-
rank, “Ulusal kalkınma sürecimizin ayrılmaz parçası 
olan bu bölgesel kalkınma anlayışını uygularken iki 

KALKINMA AJANSLARI, SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 4 ŞUBAT’TA ANKARA’DA DÜZENLENEN 

KALKINMA AJANSLARI DEĞERLENDIRME TOPLANTISI’NDA BIR ARAYA GELDI.

KALKINMA AJANSLARI 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISI
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önceliğimiz bulunuyor. Bir yandan tüm illerimizin, 
ilçelerimizin, bölgelerimizin rekabet güçlerini geliş-
tirerek ulusal ekonomiye katkılarını artırmak istiyo-
ruz. Diğer yandan da bölgeler arasındaki gelişmişlik 
farklarını azaltarak topyekün kalkınmış bir Türkiye 
inşa etmeyi amaçlıyoruz.” şeklinde konuştu.

“AJANSLAR BIRER ORTAK IŞ YAPMA 
PLATFORMU”

Bakan Varank, Ajansları birer ortak iş yapma 
platformu olarak tanımlayarak şunları kaydetti:

“Bu işin ana aktörü, bizden çok siz değerli yerel 
paydaşlarımızın hizmetinde olan Kalkınma Ajansla-
rıdır. Yönetim ve kimi yerlerde danışma kurullarıyla 
bölgelerindeki tüm paydaşları bir araya getirdikleri 
için ajansları birer ortak iş yapma platformu olarak 
tanımlarsak herhalde yanlış olmaz.”

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank söz-
lerine şöyle devam etti:

“YENILIKÇI ÇALIŞMALARIN VE 
UYGULAMALARIN ÖNCÜSÜ”

“Üstlendikleri planlamacı ve analist rolleriyle 
adeta yerelin kurumsal hafızasını oluşturduklarını 
söyleyebiliriz. Sağladıkları finansal ve teknik des-
teklerle, bölgelerindeki yatırımcıların, girişimcile-
rin hamisi konumundalar. Bu özellikleri sayesinde 
ajanslar, kısa sürede pek çok konuda yenilikçi çalış-
maların ve uygulamaların öncüsü oldu.”

“BÖLGE PLANLARI AJANSLARIMIZ 
TARAFINDAN HAZIRLANDI”

“Ülkemizde ilk defa bölgeler için kalkınma yol 
haritası niteliğinde olan bölge planları ajanslarımız 
tarafından hazırlandı. Her bölge için farklılaşan sek-
tör ve temalarda binlerce nitelikli analiz ve strateji 
çalışması yine ajanslar tarafından ortaya konuldu.”

“SAYISIZ IŞ BIRLIĞININ GELIŞMESINE 
VESILE OLDULAR”

“Kamu kurumları, üniversiteler, özel sektör ve 
sivil toplumu bir araya getiren ajanslar sayısız ulu-
sal ve uluslararası iş birliğinin gelişmesine de vesile 
oldular. Bölgelerinin yatırım imkânlarını tespit edip 
ulusal ve uluslararası platformlarda etkin şekilde 
tanıtımını yaptılar. Bölge planlarında belirlenen 
öncelikler çerçevesinde çok kapsamlı mali ve teknik 
destekler verdiler.

Bu toplantı çerçevesinde hem geçmiş dönem 
uygulamalarımızı gözden geçireceğiz hem de önü-
müzdeki dönemde ajansların vizyonunun ne olması 
gerektiğini tartışacağız. Ülke olarak yatırım, üretim, 
ihracat ve istihdamı odağına alan yeni bir ekonomik 
atılım içerisindeyiz. Bölgelerinin öncü kurumları 
olan ajanslara da bu süreçte önemli vazifeler düştü-
ğü aşikâr. Bugün, ajansların yeni dönemde sunaca-
ğı katkıları nasıl artırabiliriz onu konuşacağız."

WWW.YATIRIMADESTEK.GOV.
TR PLATFORMU YATIRIMCININ 
HIZMETINDE

“Tüm devlet desteklerini www.yatirimadestek.
gov.tr platformu çatısı altında birleştirip yatırım-
cının hizmetine sunarak bu alanda bir ilki gerçek-
leştirdiler. İllerin ekonomik kalkınmasına ivme ka-
zandıracak yatırım fırsatlarına yönelik Ön Fizibilite 
Raporları hazırlayıp bu platform aracılığıyla yatırım-
cıların kullanımına açtılar. Birçok yatırımcı da bu ön 
fizibilite raporlarını değerlendirip yatırım süreçleri-
ni başlattı.”

“ÖNEMLI PROJELERI AJANSLARIMIZ 
ELIYLE HAYATA GEÇIRDIK”

“Son üç yılda farklı Bakanlıklarla yürüttüğümüz 
önemli proje ve faaliyetleri kalkınma ajanslarımız 

http://www.yatirimadestek.gov.tr
http://www.yatirimadestek.gov.tr
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eliyle hayata geçirdik. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı başta olmak üzere pek çok Bakan-
lığımızla etkili çalışmalara imza attık.

Gençlik ve Spor Bakanlığımızın desteği ile genç-
lerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak, 
gençleri istihdam imkânına kavuşturmak amacıyla 
Çalışan ve Üreten Gençler Programını devreye aldık. 
2021 yılında ilk defa başlattığımız bu program ile 
farklı il ve ilçelerdeki 100 projeye yaklaşık 632 mil-
yon lira destek sağlayacağız.

Belediyeler, kaymakamlıklar, il özel idareleri 
paydaşlığında yapacağımız emek yoğun sektörlere 
dönük 175 fabrika binası ve spor alanını özel sektö-
re tahsis ederek yaklaşık 65 bin gencimizi istihdam 
edeceğiz. Yapımı tamamlanan fabrikaların tahsis 
süreçleri başladı bile. İnşallah bu yıl bu 175 fabrika-
nın tamamının üretime geçmesini bekliyoruz.”

“100 BIN GENCIMIZI ISTIHDAMA DÂHIL 
ETMEYI HEDEFLIYORUZ.”

“Genç istihdamı konusunda 2022 ve 2023 yılla-
rını ajanslar için odak alan olarak belirledik. Bu dö-
nemde sadece ajanslarımız eliyle 100 bin gencimizi 
istihdama dâhil etmeyi hedefliyoruz. Gençlik ve Spor 
Bakanlığımızın öncülük ettiği üreten ve çalışan genç-
ler programı bu konuda çok büyük katkılar sunacak.”

“ULUSLARARASI FONLARDAN DA 
YARARLANIYORUZ.”

“Merkezi bütçe imkânlarının yanında, Avrupa 
Birliği başta olmak üzere uluslararası fonlardan da 
yararlanıyoruz. Kalkınma Ajansları Genel Müdürlü-

ğümüz bünyesinde son 2 yılda yaklaşık 80 milyon 
Avro’luk uluslararası fonu bölgelerimize kazandır-
dık. Kalkınma ajanslarımız da geliştirdikleri proje-
lerle son 5 yılda yaklaşık 300 milyon Avro’luk ulusla-
rarası fon kullandı.”

“YEŞIL BÜYÜME KALKINMA 
GÜNDEMININ MERKEZINDE”

“İklim değişikliğinin etkilerini giderek hissettir-
mesi nedeniyle yeşil büyüme konusunda her za-
mankinden daha fazla seçici olacağız. Sayın Cum-
hurbaşkanımız, yeşil dönüşüm ve yeşil kalkınma 
konularını ülkemizin kalkınma gündeminin mer-
kezine yerleştirdi. Bu nedenle biz de bölgesel kal-
kınma alanındaki tüm faaliyetlerimizde bu vizyona 
destek olacağız.”

KOSGEB HIZLI DESTEK PROGRAMI
“KOSGEB’in Mikro ve Küçük İşletmelere yönelik 

hızlı destek programı ile ilgili bir bilgilendirmeyi de 
yapmak istiyorum. Cumhurbaşkanımız 3 Ocak’ta 
genç, yeni mezun ve kadın istihdamını önceliklen-
diren bu programın ikinci fazını duyurmuştu. Son 
12 aydaki çalışan sayısını koruyup meslek lisesi veya 
üniversite mezunu gençleri en az 12 ay boyunca 
istihdam etme taahhüdünde bulunan işletmelere 
100 bin lira faizsiz destek veriyoruz. İstihdamı oda-
ğına alan bu programımız, yoğun ilgiyle karşılandı. 
Bugüne kadar 53 bin yeni istihdam için taahhüt 
aldık. Firmalara ödemelerini yapmaya başladık. 
Cumhurbaşkanımız hedefi 75 bin yeni istihdam 
olarak koydu. Henüz başvuru yapmamış uygun iş-
letmelere buradan tekrar sesleniyorum. Başvurular, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa VarankMustafa Varank

Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Kalkınma Ajansları Genel Müdürü 
Barış YeniçeriBarış Yeniçeri
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31 Mart’a kadar sürecek. Gelin siz de başvurunuzu 
yapın ve bu cazip destekten faydalanın.”

“MILLI POLITIKAYA DESTEK VERMEK 
IÇIN TÜM IMKÂNLARIMIZI SEFERBER 
EDIYORUZ”

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu, Türkiye'nin mücadelesinin kalkınma müca-
delesi ve bu kalkınma için gereken üretimi, gereken 
yatırımı ortaya koymanın ayrım gözetmeksizin her-
kesin vazifesi olduğuna dikkati çekerek, “Kurum ve 
kuruluşlarla önemli iş birliklerine imza attık. Bakanlık 
olarak Türkiye’nin mücadelesinde kendimizi sorumlu 
ve bu konunun mesullerinden görüyoruz. Milli po-
litikaya destek vermek için tüm imkânlarımızı sefer-
ber ediyoruz. Kalkınma Ajanslarımızın herkese do-
kunmak ve kılavuzluk etme noktasındaki çabalarını 
da taktirle karşılıyoruz.” ifadelerini kullandı.

“TARIHIMIZDE OLMADIĞIMIZ KADAR 
GÜÇLÜ BIR DÖNEMDEYIZ”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, üretim alanında 
yapılanlara değinerek, Orta Anadolu’nun üretim 
merkezi olacağını kaydetti. Soylu, “Hiç merak et-
meyin, tarihimizde olmadığımız kadar güçlü bir dö-
nemdeyiz. Alt yapımızın en güçlü olduğu dönem-

deyiz. Batı'nın 'biz ne yapacağız' diye kendi kafası 
karıncalanırken hedefi ve istikameti belli olan bir 
dönemdeyiz.” değerlendirmesinde bulundu.

“KALKINMA ÇOK BOYUTLU VE ÇOK 
SEKTÖRLÜ BIR KAVRAM”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansla-
rı Genel Müdürü Barış Yeniçeri de kalkınmanın çok 
boyutlu ve çok sektörlü bir kavram olduğunu belir-
terek, her bölgeye ve sektöre özel stratejiler geliştir-
diklerini, bu çalışmalarla tüm bölgelerin potansiye-
linin hayata geçtiğini anlattı.

Toplantıda konuşmaların ardından, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü ile TÜBİTAK SAGE ara-
sında “Kalkınma Ajansları Personel Performans De-
ğerlendirme Sistemi” kurulmasına ilişkin iş birliği 
protokolü imzalandı.

Program, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Baş-
kanı Cevdet Yılmaz, İçişleri Bakan Yardımcısı Muhte-
rem İnce, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Fatma 
Şahin, TOBB Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk ve 
Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Kurulu Üye-
si Hakan Yurdakul'un katılımıyla gerçekleştirilen 
"Türkiye'nin Kalkınma Ajansları Deneyimi ve Yeni 
Ekonomi Modeli Çerçevesinde Gelecek Vizyonu" 
paneliyle devam etti.
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K alkınma Ajansları kuruluşlarından bu yana 
gençlerin istihdamına yönelik çeşitli çalışmalar 
gerçekleştiriyor. Yerel ihtiyaçları yerinde tespit 

eden kalkınma ajanslarının önümüzdeki dönemde 
de gençlerin istihdamının sağlanmasında önemli 
roller alabileceği değerlendirilerek, 2022-2023 yılla-
rında kalkınma ajanslarının “Genç İstihdamı” teması 
altında faaliyetlerini önceliklendirmesi kararlaştırıldı.

11. KALKINMA PLANI’NDA DA “GENÇ 
ISTIHDAMI” VURGULANIYOR

Ülkemizin 2019-2023 yılları arasındaki kalkın-
ma vizyonunu ortaya koyan 11. Kalkınma Planı’n-
da da gençlerin istihdamı konusunun önemine 
değinilmiş ve Planda “gençlerin güçlü yaşam be-
cerilerine, insani ve millî değerlere sahip olarak 
yetişmelerinin, iktisadi ve sosyal hayata ve karar 
alma mekanizmalarına aktif katılımlarının sağlan-
ması” ve “toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır 
iş fırsatlarının sunulması ile başta kadın ve gençler 
olmak üzere özel politika gerektiren grupların is-
tihdamının artırılması” temel amaçları yer almıştır.

Bu temel amaçlara ulaşmak üzere yapılacak 

faaliyetler ulusal düzeydeki plan ve stratejiler ile 
uyumlu olarak yürütülecek.

FAALIYETLER 7 FARKLI PROGRAM 
KAPSAMINDA UYGULANACAK

Kalkınma Ajansları tarafından 2022-2023 dö-
neminde “Genç İstihdamı” temasında yürütülecek 
faaliyetlerde 15 - 34 yaş aralığındaki gençlerin is-
tihdamının artırılması ve genç girişimciliğinin sağ-
lanması temel amaçtır.

Özel olarak ise faaliyetlerin gençlerde yerel, böl-
gesel ve ulusal kalkınma bilinci oluşturması; gençleri 
geleceğin işlerinin gerektirdiği beceriler ile donatması; 
gençleri becerilerine uygun işlerde istihdam etmesi ve 
gençlerin üretim süreçlerine aktif katılımını sağlaması 
amaçlanıyor. Bu amaçlar doğrultusunda Ajanslar, böl-
gelerin potansiyellerini ve önceliklerini göz önünde 
bulundurarak; Beceri Geliştirme Programları, İstihdam 
Garantili Eğitim Programları, Çalışan ve Üreten Genç-
ler Programı, E-Spor Faaliyetleri, Kalkınma Ajansları 
Destekleri, Kırsal İstihdamı Artırma Programı ve Genç 
Girişimcilik Destek Programı temelindeki 7 farklı prog-
ram kapsamında çalışmalar gerçekleştirecek.

T.C. SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
VE 26 KALKINMA AJANSININ ISTIŞARELERI SONUCUNDA “GENÇ ISTIHDAMI”, 

AJANSLARIN 2022-2023 DÖNEMI ÇALIŞMA TEMASI OLARAK BELIRLENDI.

KALKINMA AJANSLARI 2022-2023 DÖNEMINDE 
GENÇ ISTIHDAMINA ODAKLANACAK
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2 - 4 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenecek et-
kinlikte, UNESCO Türkiye Milli Komitesi İhti-
sas Komitesi veya Alt Çalışma Grupları üyesi 

21 akademisyen bilgilerini ve tecrübelerini ülke-
mizin 26 Düzey II Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
Kalkınma Ajansları temsilcileri ve TR83 Bölgesi’nin 

önemli turizm aktörlerinden oluşan katılımcılarla 
paylaşacak. 

Programda masal, hikâye, fıkra paylaşımı et-
kinlikleri, kalıp baskı atölyesi, Karagöz ve Hacivat 
gösterisi gibi sosyal etkinlikler de yer alacak. Etkin-
lik sonunda katılımcılara sertifika takdim edilecek.

UNESCO TÜRKIYE MILLI KOMISYONU ILE KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ IŞ BIRLIĞINDE ORGANIZE EDILEN, BEŞINCI UNESCO SOMUT 

OLMAYAN KÜLTÜREL MIRAS KIŞ OKULU ETKINLIĞI ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA) EV SAHIPLIĞINDE AMASYA’DA GERÇEKLEŞTIRILECEK. 

ETKINLIĞIN TEMASI “BIRLIKTE VE SÜRDÜRÜLEBILIR KORUMA” OLACAK.

UNESCOUNESCO
V.V.  SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL 
MIRAS KIŞ OKULU AMASYA’DAMIRAS KIŞ OKULU AMASYA’DA

UNESCO
V. SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL 
MIRAS KIŞ OKULU AMASYA’DA
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K adının üretimde katma değer oluşturmasını 
sağlayan Emirseyit ERZAK Kadın Kooperati-
fi, Emirseyit'ten Dubai'ye ürün göndererek 

Orta Karadeniz Bölgesinde ihracat yapan ilk ve tek 
kadın kooperatifi oldu.

DUBAI’YE COĞRAFI IŞARET TESCILLI 
TOKAT YAPRAĞI

Erzak Kadın Kooperatifi Başkanı Gülşen Bekgöz 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada, ürünlerin yurt 
içinde rağbet görmesinin üzerine şimdi de yurt dı-
şına açıldığını belirterek, Erzak Kadın Kooperatifi 
ürünlerinin kalitesini vurguladı. Bekgöz, “İlk yurt 
dışı satışımızı coğrafi işaret tescilli Tokat Yaprağı 
ile Dubai'ye gerçekleştirdik. Tüysüz ve ince olması 
nedeniyle, çabuk pişen ‘Narince’ cinsi bu yaprağın 
tadı birçok yaprak çeşidine göre daha lezzetlidir. 
Tadı kendine has ekşiliği ile diğer yaprak türlerin-
den çok daha farklıdır. Bağışıklık sistemini güçlen-
diren ve enfeksiyonlara karşı koruyucu olan A ve C 

vitaminleri içermektedir. Ayrıca toprak yapısından 
dolayı içerisinde oldukça fazla kalsiyum barındırır. 
Sağlıklı kemik ve dişler için önemlidir. Ürünlerimi-
ze çok güveniyoruz. Dubai’ye ulaşan ürünlerimiz, 
kalitemizin bir göstergesi.” dedi.

TOKAT'TA EMIRSEYITLI RENÇBER VE ZANAATKÂR KADIN GIRIŞIMI, ÜRETIMI VE 
IŞLETME KOOPERATIFI “ERZAK” MARKASIYLA DÜNYAYA AÇILDI.

DÜNYAYA AÇILDI
Tokatlı KadınlarTokatlı Kadınlar
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“ALDIĞIMIZ DESTEKLE BAŞARDIK”
Gülşen Bekgöz, “Kadının gücüne inanarak biz-

lere her zaman cesaret veren, başarılı olmamız için 
sürekli bizleri motive eden başta Sayın Valimiz Dr. 
Ozan Balcı olmak üzere, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin'e ve 
Tokat YDO İl Koordinatörü Mehlika Dicle'ye, son-
suz teşekkür ederiz. Aldığımız destek ve enerji ile 
gece gündüz çalışıyoruz. Yurtdışına attığımız bu 
ilk adımın devamının geleceğine inanıyoruz.” ifa-
delerini kullandı.

Bekgöz, yeni Tokat Havalimanının Emirseyit'e 
yakın olmasının da Erzak Kooperatifi için avantaj 
oluşturduğunu belirtti ve "Yeni havalimanının 
Emirseyit'e yakın olması bizleri ayrıca heyacanlan-
dırıyor. Hem tarımsal üretimin pazarlara ulaştırıl-
masında hem eko turizmde Emirseyit için avantaj 
olacaktır." şeklinde konuştu.

OKA DESTEĞIYLE KURUMSALLAŞTILAR
ERZAK, Tarım Tokat Projesi ile 2019 yılında ku-

rulduktan hemen sonra Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm 
Mali Destek Programı kapsamında destek alan 
"Yerel Tat Tokat'a Değer Kat" Projesi ile kurumsal 
kapasitesini geliştirdi.

2020 yılında OKA Teknik Destek Programıyla 

uygulanan “ERZAK Ve E-Ticaret (EVET)” Projesi ile 
www.erzak.com.tr’yi hayata geçirerek Türkiye'nin 
önde gelen e-ticaret platformları Hepsiburada ve 
Trendyol'da mağaza açtı.

Kooperatif, Ajansımızın 2020 Yılı Sosyal Geliş-
meyi Destekleme Programı (SOGEP) ile Tokat İl 
Özel İdaresi tarafından uygulanan “Kadının Gücü, 
Tokat’ın Gücü” Projesi'nde de ön plana çıkan kadın 
kooperatiflerinden biri oldu. Kooperatif üyesi ka-
dınlar, "Kadının Gücü Tokat'ın Gücü" SOGEP pro-
jesinde Kooperatifçilik, Muhasebe, Sosyal Medya 
Okuryazarlığı ve Gıda Üretimi konularında alanın-
da uzman akademisyenlerden eğitim aldılar. Bu 
eğitimlere ek olarak Ajansımız tarafından e-ihra-
cat konusunda düzenlenen eğitimlere de katılarak 
kapasitelerini güçlendirdiler.  

Erzak Kadın Kooperatifi 2021 yılında başvuru sa-
hibi Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği olan "TR83 
Bölgesi Kırsalında Atıl Binaların Onarılarak Soğuk 
Hava Deposu, Kurutma Ve Paketleme Tesisine Dö-
nüştürülmesi" Projesi’nde ise kurutma makinesine 
sahip olarak meyve cipsi üretmeye başladı.

Emirseyit Erzak Kadın Kooperatifi ön fizibilitesi 
kabul edilen "Eko-Turizmin Yeni Adresi Emirseyit 
Beldesi" adlı SOGEP projesinin de iştirakçisi olarak 
Emirseyit Beldesinin Eko-Turizm’de söz sahibi ol-
ması için çalışmalarına devam ediyor.
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OKA Katma Değerli Üretim ve İhracat Biri-
mi uzmanları tarafından 3 Şubat’ta proje 
ekibi ile proje ilerleme durumuna ilişkin 

toplantı yapıldı. Toplantı sonrasında NİSGEM 
bina inşaatı ziyaret edilerek mevcut durum ye-
rinde görüldü.

8 Milyon TL bütçeye sahip, 18 ay süreli projeyle 
ilgili açıklamalarda bulunan OKA Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, NİS-
GEM’in Samsun’u imalat sanayisi alanında güçlen-
direceğini ve ilde yeni yatırımları da destekleyece-
ğini belirtti.

“ÖZEL ALANLARDA DA NITELIKLI 
MESLEKI EĞITIM VERILECEK”

Vali Dağlı, Samsun NİSGEM’de ilgili sektörlerin 
ihtiyaç duyduğu ancak örgün ve yaygın eğitim 
ile karşılanmasında zorluklarla karşılaşılan özel 
alanlarda da nitelikli mesleki eğitimin verilme-
sinin planlandığını söyleyerek, “Öncelikli olarak 
Samsun Nitelikli İstihdam ve Strateji Geliştirme 
Merkezi’nin uluslararası tanınırlığını sağlamak 
için TS EN ISO/IEC 17024 Personel Belgelendirme 
Standardı gereği kalite yönetim sistemi kuruldu 
ve bu sistem TÜRKAK akreditasyon denetimine 
hazır hale getirildi. Projede mesleki eğitimde per-
formans ve kalite ölçütleri geliştirilerek mesleki 

eğitimin güçlendirilmesi ve mesleki yeterliliklerin 
belgelendirilmesine yönelik Samsun Şehit İlhan 
Hamlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde bulu-
nan ağaç işleri-mobilya, makine, metal, otomotiv 
uygulamalı eğitim atölyelerinin iyileştirilmesi ve 
yeni makine parkı oluşturulması sağlanacaktır. 
Ayrıca özel gereksinimli bireyler için de çalışmalar 
devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından uygulanan Cazibe Merkezlerinin Des-
teklenmesi Programı, bölgesel çekim merkezi 
niteliğinde olan şehirlerin katma değeri yüksek 
üretim, ihracat, istihdam, verimlilik, teknoloji ve 
yenilikçilik kapasitelerinin artırılmasına yönelik bir 
programdır.” dedi.

“SANAYICILERE VE IŞ ARAYANLARA 
MESLEKI YETERLILIK BELGELENDIRME 
HIZMETI SUNULACAK”

Samsun NİSGEM’in kurulmasıyla birlikte hem 
Samsun ve çevresinde hem de Karadeniz’deki 
diğer illere katkı sağlayacağını ifade eden Dağlı, 
“Samsun NİSGEM Projesi, Samsun’da uygulamalı 
mesleki eğitim ortamının iyileştirilmesine ve mes-
leki eğitim-istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi 
yoluyla kentsel istihdamın artmasına katkı sağla-
yacaktır. Samsun NİSGEM’in faaliyete geçmesi ile 
birlikte Samsun’daki işletmelerimiz mesleki ye-

AJANSIMIZIN 2021 YILI CAZIBE MERKEZLERINI DESTEKLEME PROGRAMI (CMDP) 
KAPSAMINDA, SAMSUN VALILIĞI TARAFINDAN UYGULANACAK NITELIKLI 
ISTIHDAM VE STRATEJI GELIŞTIRME MERKEZI PROJESI (NISGEM) BAŞLADI.

SAMSUN VE TÜM KARADENIZ’E HIZMET 
VERECEK NISGEM PROJESI BAŞLADI
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terlilik belgelendirme hizmetini Samsun’dan ala-
bilecektir. Bu sayede belgelendirme hizmetlerine 
daha hızlı ve daha az maliyetle ulaşılacaktır. Ayrıca 
çalışanların Samsun NİSGEM’in sunacağı mesleki 
ve teknik eğitimlerden faydalanması da mümkün 
olacaktır. Samsun NİSGEM’in kurulması ve yetki-
lendirilmesi ile birlikte hem Samsun ve çevresinde 
hem de Karadeniz’deki diğer illerde faaliyet gös-
teren sanayicilere, iş arayanlara mesleki yeterlilik 
belgelendirme hizmeti Samsun’da sunulabilecek-
tir. Gerek işgücü arz ve talebi gerekse de sektörel 
dağılıma göre işletme sayısı ve çalışan sayısı dikka-

te alınarak yapılan değerlendirmeler sonucunda 
Samsun NİSGEM’in mesleki yeterlilik belgelendir-
me hizmeti vereceği imalat sanayi alt alanları ağaç 
işleri-mobilya, metal, otomotiv, makine ve tekstil 
olarak belirlenmiştir. Samsun NİSGEM’in varlığı, 
Samsun’un bir çekim ve cazibe merkezi olarak 
bölgesindeki diğer illere hizmet sunan yapısını 
imalat sanayisi alanında da güçlendirecek ve ilde 
yapılabilecek yeni yatırımları da destekleyecektir” 
şeklinde konuştu.

NİSGEM İnternet Sitesi: 
www.samsunnisgem.org.tr

OMÜ, SAMSUN TEKNOPARK VE OMÜ-TTO 
YENI IŞ BIRLIKLERI IÇIN BIR ARAYA GELDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) PAYDAŞLARIYLA BIR ARAYA 
GELEREK, BÖLGE KALKINMASINI HEDEFLEYEN ORTAK PROJELERDE 

YENI IŞ BIRLIKLERI GELIŞTIRMEYI AMAÇLIYOR.

B u kapsamda Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Sam-
sun Teknopark ve OMÜ-TTO yetkilileri Ajansta bir 
araya geldi. OMÜ Rektör Danışmanı Ekrem Altan, 

Teknopark Genel Müdür Yrd. Öğr. Gör. Osman Özkoç, 
OMÜ-TTO Koordinatörü Öğr. Gör. Eda Beylihan, OMÜ-
TTO Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanı Yaman Şeker, 
OMÜ-TTO Ticarileştirme ve Pazarlama Uzmanı Sinan 
Tosun ve OMÜ-PGO Koordinatör Yrd. Arş. Gör. Merve 
Yiğiter’in, Genel Sekreter İ. Ethem Şahin ile gerçekleş-
tirdiği görüşmelerde OMÜ ev sahipliğinde 02-03 Mart 
2022 tarihlerinde Samsun’da düzenlenecek Orta Kara-
deniz Kariyer Fuarı (OKAF) çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişi yapılırken, yıl içerisinde planlanan projeler 
hakkında iş birliği imkânları da değerlendirildi.

http://www.samsunnisgem.org.tr
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ORTA KARADENIZ BÖLGESEL
KARIYER FUARI

CUMHURBAŞKANLIĞI INSAN KAYNAKLARI OFISI BAŞKANLIĞI TARAFINDAN 2022 
YILINDA 130 ÜNIVERSITENIN IŞ BIRLIĞI ILE 11 FARKLI ILDE “YETENEK HER YERDE” 

TEMASI ILE BÖLGESEL KARIYER FUARLARI DÜZENLENECEK.

C umhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ön-
cülüğünde 2019 yılında “Yetenek Her Yerde” 
temasıyla yola çıkan bölgesel kariyer fuar-

ları; üniversiteler, kamu ve özel sektör kurumları 
ve meslek odalarının iş birliği ile gerçekleştirilen 
kariyer etkinlikleridir.

2019 yılında farklı bölgelerdeki 8 ilde 87 üni-
versitenin iş birliği ile düzenlenen kariyer fuarları 
bu ilk yılında, 70 binden fazla genç yeteneği 351’i 

kamu kurumu olmak üzere bin 315 işveren ile 
buluşturmuştur. Her yıl daha çok genç yeteneğe 
ulaşmayı hedefleyen kariyer fuarları 2020 yılında 
ise; 130 üniversitenin iş birliği ile 10 ilde gerçek-
leştirilmiştir. 2021 yılında COVID-19 salgınının 
etkilerinden korunmak amacıyla ülke genelinde 
alınan önlemler nedeniyle düzenlenemeyen fu-
arlar, 2022 yılında alınan tedbirler çerçevesinde 
etkinliklerine devam edecek.
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Hem öğrenciler ve mezunlar hem de sektör 
açısından kariyer noktasında önemli katkılar sağ-
layan bölgesel kariyer fuarları interaktif bir prog-
ram çerçevesinde birçok sektöre ait kariyer fırsat-
larının, meslek bilgilerinin ve istihdam süreçlerinin 
paylaşılmasını hedefliyor.

 Bu fuarlar ile özel sektörden yüzlerce firma 
ve kamu sektöründen çeşitli kurumlar bir araya 
gelme imkânı bulacaklar.

 Üniversiteler bünyesindeki kariyer mer-
kezlerini daha aktif hale getirerek, işverenler ile 
ilişkilerin güçlendirilmesi hedefleniyor. Ayrıca; 
öğrencilerin meslekler ve sektörler hakkında bil-
giye erişim imkânı ile doğru kariyer planlanması 
oluşturmaları, firma ve kurum temsilcileri ile bire 
bir etkileşim sağlamaları gibi hedefler planlanıyor.

 İstihdamda kalitenin artması için öğrenci-
lere kariyer planlaması konusunda yol gösterme 
ve mentörlük yapma amacına hizmet eden firma-
lar fuar kapsamında gerçekleştirdikleri bilgilendir-
me, seminer ve atölye çalışması gibi etkinliklerle 
öğrencilere kolaylıkla ulaşabilecek, onları yakın-
dan tanıyabilecek ve öğrencilerin çeşitli fırsatlarla 
buluşmasına imkân sağlayacak.

 Gençlerin her birine birer yetenek oldukla-
rını hissettirmeyi hedefleyen “Yetenek Her Yerde” 
etkinlikleri ile ülkemizin her bölgesindeki üniver-
siteli gençlerin niteliklerine uygun iş ve staj fırsat-
larına erişim sağlaması amaçlanıyor. İstihdamın 
büyük oranını oluşturan KOBİ’lerin; insan kaynak-
ları ve yetenek kazanımı süreçleri hakkında farkın-
dalıklarını ve kapasitelerini artırmak da etkinlikle-
rin bir diğer amacıdır.

 Fuar etkinlikleri; özel sektör ve firmalar için 
de oldukça büyük avantajları ve kolaylıkları bera-
berinde getirerek, firmaların tanınırlığını ve marka 
değerini artırmaları açısından fırsatlar yaratıyor 
ve bünyelerinde ihtiyaç duydukları pozisyonlara 

uygun yetenekli öğrenciler ile karşılaşmalarına 
imkân sağlıyor.

Bu hedeflerle yola çıkan bölgesel kariyer fu-
arlarından biri olan Orta Karadeniz Kariyer Fuarı 
(OKAF), Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev sahipli-
ğinde 02-03 Mart 2022 tarihlerinde Samsun eski 
Makro Alışveriş Merkezi’nde gerçekleşecek.  6 
paydaş üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilecek 
olan fuarda Ondokuz Mayıs Üniversitesi; Amasya 
Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, 
Samsun Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Tokat 
Üniversitesi ile ortak etkinlikler düzenlenecek.

Fuara T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) da katılarak 
Ajanstaki kariyer imkânları, Ajans faaliyetleri ve iyi 
uygulama örnekleri konularında bilgi verecek.

Fuar; bölgede faaliyet yürüten kurumları, ku-
ruluşları, işletmeleri ve üniversiteleri bir araya ge-
tirerek hem söz konusu firmaları insan kaynakları 
anlamında destekleme hem de katılımcı öğren-
cilerin meslekler hakkında detaylı bilgi alma, fir-
maları tanıma, girişimcilik, kendi işini kurma gibi 
konularda bilgilenmesini sağlayarak öğrencilere 
kariyer planlarına yön vermede yardımcı olmayı 
amaçlıyor.  

Firmaların insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj 
fırsatları, kariyer imkânları gibi konularda ilk ağız-
dan bilgi alma imkânına sahip olacak olan öğren-
ciler ve mezunlar ayrıca çeşitli kişisel ve mesleki 
gelişim etkinliklerine, panellere, mülakat simü-
lasyonlarına, akademi-sektör iş birliğine, kariyer 
konuşmalarına ve firmaların insan kaynakları tem-
silcileriyle yapılacak görüşmelere katılma şansına 
sahip olacaklar.

Fuara firma veya kurum olarak katılmak için ka-
yıt yaptırılması gerekiyor.

Kayıt: www.yetenekkapisi.org
OKAF İnternet Sitesi: okaf.omu.edu.tr/

http://www.yetenekkapisi.org
http://okaf.omu.edu.tr/ 
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AVRUPA YEŞIL MUTABAKATI’NIN
IŞ DÜNYASINA ETKILERI WEBINARI DÜZENLENDI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 

VE 2021 YILLARI IÇIN 
KALKINMA AJANSLARININ 
KENDI BÖLGELERINDE ELE 

ALACAKLARI TEMA KONUSU 
OLARAK BELIRLENEN “KAYNAK 

VERIMLILIĞI TEMASI”, 
AJANSIMIZDA 2022 YILINDA 

DA FARKLI BOYUTLARIYLA 
ÇALIŞILMAYA DEVAM 

EDILECEK.

B u kapsamda Samsun Üniversitesi, Samsun 
Ticaret Borsası iş birliğinde Avrupa Yeşil 
Mutabakatı’nın ülkemiz iş dünyasını nasıl 

etkileyeceği ve bunun bölgesel yansımalarının ele 
alındığı, “Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın İş Dünyasına 
Etkileri Webinarı” düzenlendi.

15 Şubat’ta, düzenlenen webinarda Genel Sek-
reter İbrahim Ethem Şahin, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Şimşek ile panelist olarak UNDP Portföy 
Yöneticisi, Mustafa Ali Yurdupak, TÜRKONFED Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Escon Enerji A.Ş. Genel Mü-
dürü Onur Ünlü, Sampa Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 
İSG, Çevre ve Sürdürülebilirlik Direktörü Aydın Tur-
gut Dokutan yer aldı. Webinara Bölgeden firmalar, 
kamu kurumları ve STK’lar katıldı. 
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“ENERJI KONUSU HAYATIMIZIN TAM 
MERKEZINDE VE MERKEZINDE OLMAYA 
DEVAM EDECEK”

Programın açılışında konuşan Genel Sekreter İ. 
Ethem Şahin, insan kaynağı, teknik yardım ve ve-
rimlilik konularına işaret ederek Yeşil Mutabakat’ın 
önemine dikkat çekti. Şahin, enerji konusunun 
hayatımızın merkezinde olduğunu ve olmaya de-
vam edeceğini söyleyerek “Bunun farklı boyutları 
da var. Bir tanesi insan kaynağı boyutu. Görünen 
o ki bizim gelecek yıllarda kaynak verimliliğini te-
mel alan, enerji verimliliği konusunda daha hassas 
düşünen veya bu konuda bilgi ve tecrübe edinmiş 
insan kaynağına ihtiyacımız var. Hem teknik an-
lamda mühendislere, teknik elemanlara ihtiyacı-
mız var hem de idari anlamda. Yani bizim sadece 
sanayide değil tarımda ve hizmetler alanında da 
kaynak verimliliğini önceliklendiren yeşil mutaba-
kat konusunda bir bilgi ve plan sahibi olan ziraat 
mühendislerine, iktisatçılara, bankacılara, öğret-
menlere ihtiyacımız var. İnsan kaynağı konusu her 
şeyin temelinde olduğu gibi burada da gelecek 
yıllarda çok önemli hale gelecek.

Bir diğer konu teknik yardım. Yeşil Mutaba-
kat'ın temel mevzularından bir tanesi sanayi, üre-
tim, hizmet üretimi. Dolayısıyla bizim bu alandaki 
işletmelere yönelik finansmana erişim noktasında 
ve teknik kapasitelerini geliştirme noktasında çe-
şitli araçlara odaklanmamış gerekiyor. Kalkınma 
Ajansları olarak açıkçası bunun arayışı içerisinde 
olduğumuzu düşünüyorum.

Bir sonraki konu da Covid-19 sonrası dünya de-
ğişti. Bambaşka bir tüketim zinciri, bambaşka bir 
üretim, tedarik zinciriyle karşı karşıyayız ve buna 
uyum göstermeye çalışıyoruz. Bu noktada tasarruf 
yerine verimlilik anlayışını yerleştirmemiz gereki-
yor.” şeklinde konuştu. 

“YEŞIL MUTABAKAT TÜM ÜLKELERI 
ETKILEME POTANSIYELINE SAHIPTIR”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajans-
ları Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Şimşek açılış 
konuşmasında, modern dünyayı şekillendiren iki 
önemli gelişme olarak dijitalleşme ve iklim de-
ğişikliğinden başlayarak Yeşil Mutabakat’ın çıkış 
noktasına ve Dünya ile paralel olarak ülkemizdeki 
yansımalarına, ayrıca Kalkınma Ajanslarının konu 
ile ilgili çalışmalarına vurgu yaptı.

Ahmet Şimşek şu şekilde konuştu: “Mutaba-
kat kapsamında Avrupa’nın sanayi, enerji, ulaşım, 
gıda, tarım ve inşaat sektörlerinde temiz enerjiyi 
önermesi ve ilgili politikalarında değişime ihtiyaç 
duyulduğu ifade edilmektedir. Bununla birlikte 
mutabakat yalnızca AB coğrafyasıyla sınırlı olma-
yıp AB ile ticari ilişkileri olan tüm ülkeleri etkileme 
potansiyeline sahiptir. Zira sınırda karbon düzen-
lemesi gibi mekanizmaların geliştirilmesiyle enerji 
tüketimi yüksek sektörlerde başta otomotiv, demir 
çelik, elektronik ve plastik sektörleri olmak üzere 
birçok sektörün doğrudan etkileneceği aşikârdır. 
Avrupa Yeşil Mutabakatı, hem AB aday ülke statü-
sünde olmamız hem de Gümrük Birliği ortaklığı-
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mız nedeniyle ülkemizin AB’ye ticari entegrasyonu 
üzerinde önemli ve derin etkiler oluşturacaktır. Bu 
kapsamda tüm Dünya ile paralel olarak ülkemizde 
de iklim değişikliğiyle mücadele, yeşil büyüme ve 
kalkınmaya yönelik çalışmalar hız kazanmış, kamu 
kurumlarında ve özel sektörde farkındalık düzeyi 
artmıştır. 2021 yılı bu anlamda bir dönüm nokta-
sı olmuştur. Paris Ant.’nı onaylamamız ile birlikte 
2053 yılında net sıfır karbon emisyon hedefimizi 
de ortaya koyduk. Diğer taraftan 2021 yılı ülkemi-
zin farklı noktalarında yaşanan sel ve yangınlar ile 
iklim değişikliğinin etkilerini en net hissettiğimiz 
dönem olmuştur. 

Genel Müdürlüğümüz de koordinasyonunu 
yürüttüğümüz Kalkınma Ajansları ve Bölge Kal-
kınma İdareleri (BİK) vasıtasıyla sürdürülebilir 
kalkınma alanında somut katkılar sağlamaktadır. 
Kalkınma Ajansları bulundukları bölgelerde gi-
rişimcilik, yenilik, turizm, kırsal kalkınma, sosyal 
girişimcilik ve yeşil bü-
yüme gibi kalkınmanın 
her alanında çalışmalar 
yürütmektedir. Ajanslar 
25 Binden fazla proje-
ye yaklaşık 15 Milyarın 
üzerinde finansman 
desteği sağlamış, eş fi-
nansman ile birlikte bu 
rakam 20 Milyar TL’nin 
üzerinde bir ekonomik 
hacim oluşturmuştur. 
Genel Müdürlük olarak, 
koordinasyon rolümü-
zün birçok fonksiyonu bulunmaktadır. Bunlardan 
en önemlisi de bu kurumlarımızın müdahale bi-
çimlerini belirlemek, onların faaliyetlerine çerçeve 
oluşturacak perspektifi ve vizyonu sunmaktadır. 
Her yıl Bölge kalkınma açısından da önemli oldu-
ğunu tespit ettiğimiz bir tema ya da konu hakkın-
da 26 kalkınma ajansı için yılın temasını belirliyo-
ruz. Yılın teması tüm kurumlarımız için ana faaliyet 
alanlarımızın yanında odaklandığımız bir konu 
oluyor. Bu kapsamda 2020-21 yılları için kaynak 
verimliliği teması tüm kalkınma ajanslarında çalı-
şılacak konu olarak belirlendi. Bölgelerde kaynak 
verimli bir ekonomiye geçişi hızlandırmak temel 
amacımız oldu. Bu tema kapsamında tüm kalkın-
ma ajanslarımız üretirken verimlilik, tüketirken 
verimlilik vurgusuyla bölgelerinde doğal kaynak-
ların sürdürülebilir şekilde üretilmesi, işlenmesi ve 
tüketilmesine, diğer yandan da tüketim ve ürem 
esnasında oluşan olumsuz çevresel etkilerin azal-

tılmasına yönelik faaliyetleri başlatmıştır.
Ajanslarımız Bölgelerdeki mevcut üretim ya-

pısının kaynak verimli bir yapıya dönüşümünde 
etkin rol alarak bilinçlendirme çalışmaları ve ka-
pasite geliştirme faaliyetleri yürütmüştür. Etüt ve 
fizibilite çalışmaları ile birlikte kurumsal iş birlik-
leri tesis etmişlerdir. Bunların yanında endüstriyel 
simbiyoz, temiz üretim, enerji verimliliği, yalın 
üretim ve yenilenebilir enerji gibi konularda mali 
ve teknik destekler sağlamıştır. Bu faaliyetlerimiz 
ile ajanslarımız firmaların hammadde, enerji ve su 
kaynaklarını verimli kullanarak üretim maliyetle-
rini düşürmelerine ve rekabetçiliklerini artırmala-
rına destek olmaktadır. Kalkınma ajansları olarak 
kaynak verimliliği teması kapsamında sadece 
2020 ve 2021 yılları arasında yaklaşık 120 Milyon 
TL kaynak ile proje finansmanı sağlanmıştır. DAP, 
GAP ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıkları-
mız tarafından yeşil ekonomiye dönüşüm ve yeşil 

kalkınma çalışmaları 
kapsamında sadece 
2021 yılında 29 milyon 
TL harcama yapılmıştır. 
Yine BİK’ler eliyle 2022 
yılında sadece bu alan 
için yaklaşık 143 Milyon 
TL proje finansmanı 
sağlamayı planlamak-
tayız. Yeşil mutabakat 
konusunun ülkemizde 
daha bu denli tartışıl-
madığı bir dönemde 
ajanslarımızca bu ko-

nunun ele alınması, projelerin geliştirilmesi ve 
farkındalık oluşturulması aslında ne kadar isabetli 
bir konunun belirlenmiş olduğunu da gösteriyor. 
Nitekim Yeşil Mutabakat Eylem Planı'nda da kay-
nak verimliliği konusuna vurgu yapılarak ajansla-
rın sorumluluğunda eylemler belirlenmiştir. Kamu 
politika yapıcılarının firmalar ve sektörler arasında 
iş birliğini teşvik etmesi, kaynak kullanımında bizi 
daha verimli hale getirebilir. Bu minvalde özel sek-
tör için son dönemde uygulamaya koyduğumuz 
ve kaynak verimliliği ile ilgili kaynak verimliliğiyle 
bağlantısı güçlü yenilikçi uygulamalardan da kısa-
ca bahsetmek isterim.

Bu yıl ilk kez uygulamaya alacağımız Üreten 
Şehirler Programı kapsamında da yeşil dönüşüm 
ve yeşil kalkınma alanındaki projelere destek sağ-
lamayı hedefliyoruz. Büyüme potansiyeli taşıyan 
işletmelerimizin rekabet gücünü artırmak ve onla-
rın finansmana erişiminde yenilikçi uygulamaları 
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ülkemize de kazandırmak için girişim sermayesi 
fonu olan Bölgesel Kalkınma Fonu’nu kurduk. 500 
Milyon TL büyüklüğündeki bu fona büyüme hede-
fi olan ve daha rekabetçi olacağını düşünerek yeşil 
dönüşümü gerçekleştirmek isteyen firmaların ilgi 
gösterdiğini görüyoruz. Yine özel sektör için, ilk 
defa finansman desteği ve faizsiz kredi desteğini 
de uygulamaya aldık. İşletmelerin finans kuru-
luşlarından alacağı kaynağın faiz yüklerini karşı-
layarak ya da uzun dönemli geri ödemeli bir araç 
sunarak finansmana erişimlerini kolaylaştırıyoruz. 
Bu yıl bu iki destek türünü yeşil dönüşüm için kul-
lanmayı hedefliyoruz. 

Diğer taraftan Teknik Destek olarak adlan-
dırdığımız kapasite geliştirme programını da ilk 
kez özel sektöre açmış olduk. Böylece işletmeler 
kaynak verimliliği gibi birçok alanda yönetim da-
nışmanlığı ile kapasitelerini geliştirebiliyorlar ve 
en önemlisi de özel sektörün yatırım süreçleri ve 
devlet destekleriyle ilgili konularda her zaman ya-
nında olan, onlara yol göstericilik yapan kalkınma 
ajanslarına bağlı faaliyet gösteren yatırım destek 
ofislerimizin hizmetlerini daha etkin kılmak üzere 
yatirimadestek.gov.tr internet adresini devreye 
aldık. Bu platformda yatırımcılar tüm devlet des-
teklerine tek noktadan ulaşabiliyor, yatırımlarıyla 
ilgili karşılaştıkları sorunlara çok hızlı yanıt alabi-
liyor ve illerin öne çıkan yatırım fırsatlarıyla ilgili 
fizibilitelere ulaşabiliyorlar. Örneğin herhangi bir 
yatırımcı enerji verimliliği ya da kaynak verimliliği 
ile ilgili tüm teşvik ve hibe unsurlarına anında eri-
şebiliyor ya da uzmanlarımızdan yardım alabiliyor. 

Yine Yeşil Mutabakat'ın işletmelerimiz üze-
rindeki etkilerine doğru müdahaleler geliştirerek 
rekabet gücümüzü artırmak üzere uluslararası ku-
ruluşlarla iş birlikleri tesis ediyoruz. Dünya Bankası 

ile sadece yeşil dönüşümü sağlamak, bu alandaki 
ihtiyaçları finanse etmek üzere bir çalışmayı da 
başlatmış bulunuyoruz. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımız da yeşil dö-
nüşüm ve önemine ilişkin bir yandan farkındalık 
ve planlama çalışmaları bir yandan da destekler 
geliştirerek bu alanda Bölgenin teyakkuz halinde 
olmasını sağlıyor. Ajansımız başta enerji verimlili-
ği ve yenilenebilir enerji alanındaki destekleriyle 
bölgesinde yeliş dönüşüm için değerli çalışmalara 
imza atmış durumdadır. Konunun taşıdığı kritik 
öneme binaen 2022 yılında da bu alandaki çalış-
malarına devam edecektir.”

Açılış konuşmalarının ardından moderatörlüğünü 
Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın yaptığı panele geçildi.

Panelde; UNDP Portföy Yöneticisi, Mustafa Ali 
Yurdupak tarafından Yeşil Mutabakat’ın arka pla-
nı, Yeşil Mutabakat’ın finansmanı için olanaklar 
var mıdır ve nelerdir? Sınırda karbon düzenleme-
sinden kasıt nedir? Türkiye’nin bu alanda önce-
likleri ve konumu nedir? Yeşil Mutabakat’ın yakın 
dönemde geleceği ne olacaktır? konularına deği-
nildi. TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve Escon 
Enerji A.Ş. Genel Müdürü Onur Ünlü, “Endüstriyel 
Yeşil Dönüşüm Yolculuğunda Enerji Verimliliğinin 
Önemi” konulu sunumunu gerçekleştirdi. Sampa 
Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. İSG, Çevre ve Sürdürü-
lebilirlik Direktörü Aydın Turgut Dokutan ise Sam-
pa Otomotiv olarak Yeşil Mutabakat hedeflerine 
uyum ve sıfır karbon ayak izi hedefi noktasındaki 
yaklaşımlarını aktardı.

Webinar, katılımcıların sorularının yanıtlanma-
sıyla sona erdi. 

Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın İş Dünyasına Etki-
leri Webinarı’nı OKA Youtube kanalından izlemek 
için:  youtu.be/vU-bUh1CNM8

http://youtu.be/vU-bUh1CNM8 
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AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT’TAKI KURUM VE KURULUŞLARIN PROJE 
ÜRETME, YAZMA VE YÖNETME KAPASITESINI ARTIRMAYA YÖNELIK ORTA 

KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) TARAFINDAN DÜZENLENEN 2022 YILI 
"PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETIMI (PCM) EĞITIMLERI” BAŞLADI.

Eğitimler ile bölgedeki kurum ve kuruluşların 
bölgeye yönelik yeni projeler geliştirmesi 
ve uygulaması, Bölgedeki proje havuzunun 

güçlendirilmesi hedefleniyor.

YILIN ILK PCM EĞITIMI AMASYA’DA 
DÜZENLENDI

Amasya’da 1-2 Şubat tarihlerinde, yüz yüze 
olarak düzenlenen ilk eğitimde 17 katılımcı yer 
aldı. Program kapsamında, İhtiyaç Analizi ve Proje 
Tasarımı, Projenin Tanımlanması ve Geliştirilmesi, 
Projenin Uygulanması ve İzlenmesi, Projenin De-
ğerlendirilmesi konuları ele alındı.

Teorik bilgilendirmenin ardından katılımcılar, 
proje fikirleri üzerine uygulamalar gerçekleştirdi-
ler ve eğitimin sonunda katılım belgesi aldılar.

EĞITIMLER HER AY BIR ILDE 
DÜZENLENMEYE DEVAM EDECEK

OKA tarafından her ay bir Bölge ilinde düzen-
lenmesi planlanan eğitimler için takvim paylaşıldı. 
TR83 Bölgesi İllerinde (Amasya, Çorum, Samsun, 
Tokat) ikamet eden ve proje geliştirme ve yazma 
süreçleri konusunda bilgi sahibi olmak isteyen 
herkes, ücretsiz olarak eğitimlere katılabilecek. 2 
günlük eğitimi tamamlayan katılımcılar katılım 
belgesi almaya hak kazanacaklar.

2022 YILI PROJE DÖNGÜSÜ 2022 YILI PROJE DÖNGÜSÜ 
YÖNETIMI EĞITIMLERI BAŞLADIYÖNETIMI EĞITIMLERI BAŞLADI
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ISTIHDAM GARANTILI MESLEK EĞITIMI ISTIHDAM GARANTILI MESLEK EĞITIMI 
VEREN CAMEK ZIYARET EDILDIVEREN CAMEK ZIYARET EDILDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) GENEL SEKRETERI I. ETHEM ŞAHIN, AJANSIN 
2020 YILI SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA DESTEK 

ALAN VE CANIK BELEDIYESI TARAFINDAN UYGULANAN CANIK MESLEK EDINDIRME 
KURSLARI (CAMEK) PROJESI’NI 17 ŞUBAT’TA ZIYARET ETTI.

C AMEK ziyaretinde Şahin’e Canik Halk Eğitimi 
Müdürü Zekeriya Özkan ve Canik Belediye 
Başkanı İbrahim Sandıkçı da eşlik etti.

MOBILYA SEKTÖRÜNE NITELIKLI 
PERSONEL YETIŞIYOR

Uygulamalı programlarda Bilgisayar Destekli 3 
Boyutlu Mobilya Tasarım Kursu, Ahşap CNC Ope-
ratörü Kursu, Mobilya Döşeme Dikiş Elemanı Kur-
su, Mobilya Döşeme Kesim Elemanı Kursu olmak 
üzere mobilyacılık alanında düzenlenen dört farklı 
eğitim programından faydalanan CAMEK kursiyer-
leri, eğitimlerin tamamlanmasıyla sektörde nite-
likli eleman olarak yer almaya hazırlanıyor.

FARKLI MESLEK GRUPLARINA YÖNELIK 
EĞITIMLER DE BAŞLAYACAK

CAMEK'te verilen eğitimlerle mobilya sektö-
ründe istihdam edilmek üzere nitelikli eleman 
yetiştirtirilirken, proje kapsamında farklı meslek 
gruplarına yönelik eğitim ve istihdam imkânı sağ-
layacak programlara yer verilecek.

TEKNOFEST’E ÖZEL ÜRÜNLER
Ziyarette mobilya sektörüne yönelik ürettikleri 

çeşitli ürünleri sergileyen CAMEK kursiyerleri, özel 
olarak tasarladıkları çalışmaları da sunma imkânı 
buldu. Bu özel ürünler arasında bu yıl Samsun mer-
kezli olarak düzenlenecek TEKNOFEST 2022 için ta-
sarlanmış model uçak ve model roketler yer alıyor.

Camek İnternet Sitesi: www.camek.com.tr

http://www.camek.com.tr
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TOKAT ÇAMLIBEL IŞYURDUNDA
OKA DESTEĞIYLE ÜRETIME KATKI

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI’NIN 
(OKA) DESTEĞIYLE, TOKAT 
T TIPI AÇIK VE KAPALI 
CEZA INFAZ KURUMU’NDA 
ÜRETIM, ISTIHDAM VE 
MESLEKI YETERLILIK 
KONULARINDA BAŞARILI 
PROJELER YÜRÜTÜLDÜ.

3 farklı alanda uygulaması tamamlanan proje-
ler ile Çamlıbel Mevkiindeki iş yurdunda ilin 
katma değerli üretim ekonomisine katkı sağ-

lanıyor. 
OKA Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin ve Tokat 

Yatırım Destek Ofisi (YDO) İl Koordinatörü Mehlika 
Dicle, proje alanlarını ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu. 

COĞRAFI IŞARET TESCILLI “TOKAT BEZ 
SUCUK” ÜRETIMI YAPILIYOR

Ajansın 2019 Yılı Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dö-
nüşüm Mali Destek Programı kapsamındaki "Tokat 
Bez Sucuğu Üretim Tesisi" Projesi ile yerel, bölgesel 
ve ulusal çapta rol model olmuş 300 metrekare bü-
yüklüğünde bir tesis kuruldu. Tesiste coğrafi işaret 
tescilli Tokat Bez Sucuk üretiliyor.

Üretim bandında 30 hükümlünün yer aldığı 
tesiste son 2 ayda 2600 Kg sucuk üretimi yapıldı. 
Üretilen Sucuklar, ELBAN markasıyla Türkiye'deki 
tüm ceza infaz kurumlarında, adliye kantinlerinde, 
kamu lojman kantinlerinde, halk satış mağazaların-
da ve internet üzerinden satışa sunuluyor.

COVID-19 ILE MÜCADELE SÜRECINDE 
1,5 MILYON MASKE VE TULUM

Tüm Dünyayla birlikte ülkemizin de etkisi altına 
girdiği COVID-19 pandemi sürecinde hızlı müdaha-
lelerin gerçekleştirildiği 2020 Yılı COVID-19 ile Mü-
cadele ve Dayanıklılık Programı kapsamında Tokat 
T Tipi Açık ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdunda 
“Koruyucu Maske ve Giysi Üretim Atölyesi” kuruldu.

Atölye pandemi süreci boyunca güvenilir ve hij-
yenik koşullar içerisinde 1,5 Milyon maske ve tulum 

üreterek, Tokat ilinde yaşayan halka, kamu kurum-
larına ve ülkemizdeki cezaevleri personeline ve risk 
altındaki hükümlülere en ekonomik şekilde maske 
ve tulum temin etti. 

Proje, mesleki öğrenme ve yetkinlik kazandırarak 
istihdama katkı sağlaması yönünden de önem taşı-
yor. Atölyede çalışan hükümlü personel, hükümlülük 
durumları sona erdiğinde Tokat ilinde faaliyet göste-
ren hazır giyim fabrikalarında istihdam ediliyor.

FIZIBILITE DESTEĞIYLE YENI BIR 
YATIRIM DEĞERLENDIRILIYOR

OKA’nın 2019 Yılı Fizibilite Destek Programı kap-
samında ise “Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü Besi ve Kesimhane Te-
sisi Fizibilitesi” Projesi yürütüldü. 

Proje kapsamında, Tokat T Tipi Açık ve Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu tarafından kurulması planlanan 
tesis için fizibilite raporu, mimari çizimler ile statik, 
elektrik mekanik vb. projeleri hazırlandı. 

Bu proje fikri ile modern bir besi işletme tesisi 
kurularak açık ceza evlerindeki atıl gücün üretime 
ve topluma kazandırılması amaçlanıyor. Besi çiftli-
ğinde en az 40 hükümlü çalıştırılacak olup işletme 
sürekli üretim yapan ve eğitim verilen bir tesis hali-
ne gelecek. Proje kapsamında 500 başlık besi tesi-
si, 150 başlık karantina yeri, gübre çukuru, makine 
parkı, mezbahane ve parçalama tesisi yapılacak. 

Besi tesisinde çalıştırılacak ve hükümlüler tahli-
ye sonrasında sivil hayatta da hayvancılık yapmaya 
teşvik edilecektir. Besi çiftliği yanında kurulacak olan 
kesimhanede en az 10 hükümlü çalıştırılacak olup 
çalıştırılacak personellere kasaplık eğitimleri verile-
cek ve 4 ilçe, 1 belde halkına hizmet sağlanacak.  
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ESKI KIŞLADAN KENT MÜZESINEESKI KIŞLADAN KENT MÜZESINE
AJANSIMIZIN 2019 YILI TURIZM 
ALTYAPISININ GELIŞTIRILMESI 

MALI DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA DESTEKLENEN VE 

ZILE BELEDIYESI TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN VENI VIDI VICI KENT 
MÜZESI PROJESI TAMAMLANDI.

Proje kapsamında ta-
rihi Zile Kalesinde, 
900m2 kapalı alanı 

olan restorasyonu tamam-
lanmış eski kışla binası iş-
levsel hale getirilerek kent 
müzesine dönüştürüldü.

Ünlü Zela Savaşı’nı can-
landıran, tarihi Zile pana-
yırı ve güreş festivalini sergileyen, Zile evlerinin 
ve Zile’ye ait birçok tarihi varlığın ölçek modelini 
içeren Zile Kent Müzesi’nin Mayıs ayında açılması 
planlanıyor.

Proje, Zile Kalesine ya-
pılacak birçok yatırımın 
önünü açmasıyla da önem 
taşıyor. Tokat Valiliği’nin 
koordinasyonunda 4 bin 
yıllık tarihe sahip olan Zile 
Kalesi’nin içinde peyzaj dü-
zenlemesi yapılırken; dış 
mekân peyzaj çalışmaları 

projelendirilerek, finansman kaynağı oluşturul-
maya çalışılıyor. Böylelikle Zile Kalesi içi, dışı ve 
barındırdığı Kent Müzesi ile şehrin ve bölgenin tu-
rizm rotasında önemli bir durak olacak.
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“TOKAT’IN GÜCÜ KADININ GÜCÜ” 
PROJESINDE ÜRETICI KADINLARA

SERTIFIKALARI VERILDI

2020 YILI SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) 
KAPSAMINDA DESTEK 

SAĞLADIĞIMIZ TOKAT’IN 
GÜCÜ KADININ GÜCÜ 

PROJESI’NDE YER 
ALAN TOKAT KADIN 

KOOPERATIFLERI ÜYESI 
ÜRETICI KADINLARA 

EĞITIM SERTIFIKALARI 
VERILDI.

11 Şubat’ta, 26 Haziran Atatürk Kültür Sa-
rayında düzenlenen Sertifika Törenine 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 

Yönetim Kurulu Başkanı, Tokat Valisi Dr. Ozan Bal-
cı, Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, İl Genel 
Meclis Başkanı Av. Erol Duyum, Ajans Genel Sekre-
teri İbrahim Ethem Şahin, Tokat Yatırım Destek Ofisi 
(YDO) İl Koordinatörü Mehlika Dicle, daire müdür-
leri ve Tokat Kadın Kooperatifleri üyesi üretici ka-
dınlar katıldı.

OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin’in, 
Ajansın kooperatiflere sağladığı destekler ile ilgi-
li bilgi verdiği törende konuşan Vali Dr. Ozan Bal-
cı, kadınların aklını, zekâsını, yeti ve yeteneklerini 
önemsediğini belirterek, Kadının Gücü Tokat’ın 
Gücü sloganı ile her ilçede en az 1 olmak üzere To-
kat genelinde 17 kadın kooperatifi kurulduğunu 
söyledi. 7 milyonluk destek ile kadınların ürettikleri 
ürünleri 7 ovadan 7 ürün olarak markalaştırdığını, 
e-ticaret üzerinden satışa sunulduğunu, ürünlerin 
Tokat Satış Merkezinde ve zincir marketlerin rafla-
rında yer aldığını kaydetti. 

Kadının bereketinin Tokat’ın gücü olduğunu ifa-
de eden Vali Dr. Ozan Balcı, “Kadınlarımıza kıymet 
veriyoruz. Kadınlarımıza inanıyoruz  ve güveniyo-
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ruz. Bu inancımız nedeniyle kadınlarımızı bir araya 
getirdik ve kooperatif çatısı altında örgütledik. Ko-
operatif kısa bir zaman önce kurulmasına rağmen 
önemli mesafeler kat ettik. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Tokat’ta kurulan kadın kooperatiflerinin Türki-
ye’ye model olacağını da kaydeden Vali Dr. Ozan 
Balcı, “Kadın kooperatiflerimizi daha da büyütece-

ğiz. Her zaman desteğimiz sizlerle beraber. Tokat’ın 
yöresel ürünlerini ve tatlarını Türkiye hatta dünyay-
la buluşturacağız. Emekleriniz için hepinizi tek tek 
tebrik ediyorum.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından kooperatif üyesi kadın-
lara sertifikaları takdim edildi.

Tokat Kadın Kooperatifleri İnternet Sitesi: 
www.tokatkadinkooperatifleri.com

Tokat Valisi
Dr. Ozan Balcı

Ajans Genel Sekreteri 
Ibrahim Ethem Şahin

http://www.tokatkadinkooperatifleri.com
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UYGULAMA PROJESI TAMAMLANDI
2019 YILI TURIZM 

ALTYAPISININ GELIŞTIRILMESI 
MALI DESTEK PROGRAMIMIZ 
KAPSAMINDA DESTEKLENEN 

“BORABOY GÖLÜ TABIAT 
PARKI SEYIR TERASLARI, 

YÜZER ISKELE VE MACERA 
PARKI UYGULAMA PROJESI” 

TAMAMLANDI.

T aşova Kaymakamlığı 
Köylere Hizmet Götür-
me Birliği tarafından 

yürütülen proje kapsamında 
seyir terasları, yürüyüş yolla-
rı, WC, yağmur barınağı, çeş-
me, taş duvarlar, amfiler gibi 
çeşitli imalatlar ve peyzaj ça-
lışmaları ile Boraboy Gölü ve 
çevresinin altyapısı ve çevre 
düzenlemesi güçlendirildi.

OKA DESTEKLI PROJELERLE 
BORABOY’UN ÇEHRESI DEĞIŞTI

Sahip olduğu doğal güzellikleri ile ziyaretçile-
rin uğrak yeri olan, Amasya’nın önemli turizm çe-
kim noktalarından Boraboy Gölü’nde, 2018 yılında 
da OKA desteğiyle “Boraboy Gölü Rekreasyonel 
Gelişim Projesi” uygulanmıştı. Bu proje kapsamın-
da alanın doğal yapısı bozulmadan Boraboy Gölü 

Tabiat Parkı rekreasyonel 
gelişim alanında yer alan 
tesisin çevresinde yaklaşık 2 
bin 600 m2 alanda yapısal ve 
bitkisel peyzaj düzenlemesi 
ile göl kenarına seyir iskelesi 
yapılmıştı.

Boraboy Gölü Tabiat 
Parkı’nın fiziksel altyapısı-
nı iyileştiren “Rekreasyonel 
Gelişim Projesi”nin ardından 
uygulanan “Boraboy Gölü 

Tabiat Parkı Seyir Terasları, Yüzer İskele ve Macera 
Parkı Uygulama Projesi”, alanın bir turizm destinas-
yonu olarak hizmet vermesini sağlayacak unsurları 
güçlendirdi.

Birbirini tamamlayıcı niteliğe sahip OKA destek-
li projelerin hayata geçirilmesiyle yeni çehresine 
kavuşan Boraboy Gölü Tabiat Parkı, ziyaretçilerini 
karşılamayı bekliyor.

Boraboy GölüBoraboy GölüBoraboy GölüBoraboy Gölü
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53 MILYAR TL'LIK YATIRIMA TEŞVIK
SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MUSTAFA VARANK, ARALIK 2021'DE 

DÜZENLENEN 2 BIN 123 TEŞVIK BELGESIYLE 83 BIN 172 KIŞIYE ISTIHDAM 
SAĞLAYACAK 53 MILYAR LIRALIK YATIRIMIN ÖNÜNÜN AÇILDIĞINI 

BILDIRDI. VARANK, SOSYAL MEDYA HESABINDAN, ARALIK 2021 YATIRIM 
TEŞVIK BELGELERINE ILIŞKIN RAKAMLARI PAYLAŞTI.

Aralık 2021'in, yatırım iştahının zirve yaptı-
ğı ay olarak tarihe geçtiğine dikkati çeken 
Varank, "Düzenlediğimiz 2 bin 123 teşvik 

belgesi ile 83 bin 172 kişiye istihdam sağlayacak 
53 milyar liralık yatırımın önünü açtık. Önceki 
yıla göre 2021'de düzenlenen belge sayısı yüzde 
22,2, öngörülen istihdam yüzde 28,8 oranında 
arttı." ifadesini kullandı.

STARTUP'LAR 1.5 MILYAR DOLAR 
YATIRIM ALDI

Bakan Varank, Türkiye'deki startup ekosistemi-
nin de geçen yılki performansına ilişkin Twitter he-
sabından paylaşımda bulundu.

Türk startup'ların ününün sınırları aştığını ve 
ekosistemin ileri teknolojilerden aldığı güçle hızla 
gelişmeye devam ettiğine dikkati çeken Varank, 
"İşte gelişim, işte sayılar! Türkiye'de startup'ların 
aldığı yatırımlar 2021 yıl sonu itibariyle 1,5 milyar 

dolara ulaştı." bilgisini paylaştı.
Varank'ın paylaşımında yer alan infografiğe 

göre, gücünü ileri teknoloji ve inovasyondan alan 
startup ekosistemi, devlet destekli yatırım fonlarıy-
la büyümeye devam ediyor.

Geçen yıl startup'ların aldığı yatırımlar, bir ön-
ceki yıla göre 9 kat artarak, 1,5 milyar doları buldu. 
Yıl genelindeki 345 yatırım turunda 323 startup ya-
tırım aldı. Girişim başına yapılan yatırım tutarı 4,8 
milyon dolar oldu. Startup'lara yönelik 45 yabancı 
yatırım gerçekleşti.

Yatırım fonları da Türkiye'deki teknoloji tabanlı 
girişimlerin sermaye ihtiyacının çözülmesine im-
kân sundu. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünye-
sinde TÜBİTAK tarafından yürütülen "Tech-InvesTR 
Girişim Sermayesi Destekleme Programı" girişimci 
ekosisteminde gelişim sürecini hızlandırdı.

Kaynak: www.sanayi.gov.tr 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


